
UCHWAŁA NR XXI/198/16
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych i klas pierwszych publicznych gimnazjów dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r. poz.1515 ze zm.#) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm#) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria i liczbę punktów dla każdego kryterium, obowiązujące w 
postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkół podstawowych, których organem prowadzącym jest 
Gmina Koronowo,  dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół:

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, do której składany jest wniosek – 10 pkt.;

2) kandydat pochodzi z rodziny wielodzietnej (posiada niepełnoletnie rodzeństwo) – 10 pkt.;

3) kandydat objęty jest kształceniem specjalnym – 1 pkt.;

4) niepełnosprawność rodzica/opiekuna lub rodzeństwa – 1 pkt.

§ 2. Określa się następujące kryteria i liczbę punktów dla każdego kryterium, obowiązujące w 
postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy gimnazjów, których organem prowadzącym jest Gmina 
Koronowo,  dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół:

1) wyniki sprawdzianu kandydata po szkole podstawowej z wszystkich przedmiotów powyżej 70% – 10 pkt.;

2) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej kandydata z wyróżnieniem – 10 pkt.;

3) szczególne osiągnięcia kandydata na świadectwie  ukończenia szkoły podstawowej- 10 pkt.;

4) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły, do której składany jest wniosek – 10 pkt.;

5) kandydat pochodzi z rodziny wielodzietnej (posiada niepełnoletnie rodzeństwo) – 10 pkt.;

6) kandydat objęty jest kształceniem specjalnym – 1 pkt.;

7) niepełnosprawność rodzica/opiekuna lub rodzeństwa – 1 pkt.

§ 3. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów:

1) o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 oraz § 2 pkt 4 i 5 – oświadczenie rodziców/opiekuna prawnego;

2) o których mowa w § 1 pkt 3 i 4 oraz § 2 pkt 6  i 7 – orzeczenie o niepełnosprawności;

3) o którym mowa w § 2 pkt 1 - zaświadczenie o szczegółowych wynikach sprawdzianu po szkole 
podstawowej  wydanego przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 427



4) o których mowa w § 2 pkt 2 i 3 - świadectwo ukończenia szkoły podstawowej przez kandydata.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 427_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-02T15:03:04+0000
	Polska
	Józef Ramlau
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




